
Uchwała Nr XXXI-89/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a) oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 90f i 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o  systemie  oświaty  (Dz.U.  z  2004 roku,  Nr  256,  poz.  2572 z  późn.zm.)Rada  Miejska  w 
Wołominie uchwala, co następuje.

§ 1

W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Wołomin, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr 
XVII-57/2012 z dnia 27 czerwca 2012 roku, wprowadza się następujące zmiany:
1) skreśla się ust. 3 w § 7;
2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Zasiłek  szkolny  może  otrzymać uczeń,  który  przejściowo  znalazł  się  w trudnej  sytuacji  
materialnej z powodu zdarzenia losowego. Zdarzenie losowe to nieprzewidywalne zdarzenie  
w życiu osoby lub rodziny, powodujące powstanie strat, w szczególności:
a) utrata rodziców (opiekunów prawnych),
b) śmierć rodzica lub dziecka wspólnie zamieszkującego i gospodarującego,
c) kradzież w mieszkaniu ucznia,
d) klęska żywiołowa (susza, huragan, powódź),
e) ciężka choroba członka rodziny wspólnie zamieszkującego i gospodarującego,
f) wypadek komunikacyjny,
g) pożar lub zalanie mieszkania ucznia.”

3) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„Termin składania wniosku o zasiłek szkolny określa art. 90e ust. 4 ustawy tj. w terminie nie  
dłuższym niż 2 miesiące od wystąpienia zdarzenia losowego uzasadniającego przyznanie  
tego zasiłku.”

4) skreśla się ust. 5 w § 12. 
§ 2

Wykonanie  uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Wołomina  oraz  Dyrektorowi  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wołominie.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2013 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz          


